
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.: 22027001/0710

Dodavatel:
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní
kancelář

Na Florenci 2116/15
11000 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor ITS, kosmických aktivit a VaVal

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 26454807

DIČ: CZ26454807

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 10.02.2022

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 15.04.2022 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme u Vás auditní služby za účelem
zajištění certifikace finančního výkazu výdajů, které
byly vynaloženy Ministerstvem dopravy a
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR v období 2016 –
2022 v rámci projektu C-Roads Czech Republic.

1 * 16 950,0000 16 950,00

2 Dodavatel se zavazuje dokončit předmětný audit
nejpozději do 15. dubna 2022 předložením všech
závazných dokumentů. Předepsané závazné vzory
těchto Dokumentů objednatel poskytne dodavateli.
Dodavatel je povinen poskytnout dodavateli
informace o stavu a průběhu auditu na vyžádání
objednatele. Po předložení zpracovaných
Dokumentů si dodavatel vyhrazuje 7 pracovních dnů
na kontrolu a schválení Dokumentů.

1 * 96 050,0000 96 050,00

3 V případě schválení Dokumentů objednatelem zašle
dodavatel objednateli akceptační protokol k podpisu.
Nejpozději do 5. května zašle objednatel dodavateli
fakturu, kterou si před zasláním odsouhlasí s
dodavatelem kvůli povinným náležitostem.

1 * 23 730,0000 23 730,00

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 136 730,00

Objednávka č.: MD2200095

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Číslo smlouvy: Za objednatele:
JUDr. Václav Kobera ŘO 710

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
710/0

Odbor ITS, kosmických aktivit a VaVal

Horváth Zoltán

Tel.: 225 131 661

Fax:

Email: zoltan.horvath@mdcr.cz

Vystavil:
Šedová Daniela

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2200095

Strana 2/2

PLÁTCI DPH


		2022-02-22T16:23:22+0000


		2022-02-24T14:06:50+0100
	Mgr. Josef Hlavička




